平成 29年５月 16日

各 位

会 社 名 株式会社ジェイテック

代表者名 代表取締役社長 藤本 彰

（JASDAQコード 2479）

問合せ先 経営企画室長 小川 典男

（TEL 03－6228－7265）

剰余金の配当（創立 20周年・上場 10周年記念配当）に関するお知らせ

当社は、平成 29年５月 16日開催の取締役会において、下記のとおり、平成 29年３月 31日を基準日とす

る剰余金の配当（創立 20周年・上場 10周年記念配当）を行うことについて、平成 29年６月 29日開

催予定の第 21回定時株主総会に付議することを決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．配当の内容

  決定額
直近の配当予想

（平成28年５月９日公表）

前期実績

（平成 28年３月期）

基準日 平成 29年３月 31日 平成 29年３月 31日 平成 28年３月 31日

1株当たり

配当金

2円 00銭

（普通配当 1円 00銭）

（記念配当 1円 00銭）

1円 00銭 1円 00銭

配当金の総額 17,139,200円 ― 8,545,000円

効力発生日 平成 29年６月 30日 ― 平成 28年６月 30日

配当原資 利益剰余金 ― 利益剰余金

２．理由

当社は、平成 28年８月 16日をもちまして創立 20周年、また平成 28年４月４日をもちまして株式
上場 10周年を迎えました。これもひとえに、株主の皆様をはじめ、関係各位の温かいご支援の賜物と
心より御礼申し上げます。

つきましては、株主の皆様に感謝の意を表すため、平成 29年３月期の期末配当において、１株当たり

１円の記念配当を実施することといたしました。これにより、平成 29年３月期の１株当たりの期末配

当は、普通配当１円に記念配当１円を加え、２円となる予定です。

当社は今後とも、株主の皆様に対する安定的かつ継続的な利益還元を経営の重要課題とし、積極的

な事業展開を図ってまいります。株主の皆様には一層のご支援を賜りますよう、よろしくお願い申し

上げます。

（ご参考）年間配当の内訳

  １株あたり配当金

基準日 第２四半期末 期 末 合 計

当期実績 0円 00銭

2円 00銭

（普通配当 1円 00銭）

（記念配当 1円 00銭）

2円 00銭

（普通配当 1円 00銭）

（記念配当 1円 00銭）

前期実績

（平成28年３月期）
0円 00銭 1円 00銭 1円 00銭

以上